
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/461/2023 

RADY GMINY CZERNICA 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Czernica na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40), art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Gminy Czernica na rok 2023 oraz w załączniku  

do przedmiotowej uchwały, w zakresie: 

1) dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1; 

2) wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2; 

3) przychodów zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Budżet Gminy Czernica po zmianach wynosi: 

1) w odniesieniu do dochodów 123.873.130,59 zł:  

- w tym dochody bieżące  98.231.829,46 zł, 

- dochody majątkowe  25.641.301,13 zł; 

2) w odniesieniu do wydatków 159.300.973,08 zł:  

- w tym wydatki bieżące  111.168.448,25 zł, 

- wydatki majątkowe  48.132.524,83 zł; 

3) w odniesieniu do przychodów   37.741.722,49 zł.  

§ 2. Ustala się wykaz wydatków inwestycyjnych na 2023 rok zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu 

Sołeckiego zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik nr 8 uchwały  

nr XLVI/452/2022 Rady Gminy Czernica z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie budżetu Gminy Czernica  

na 2023 rok. 

§ 4. W uchwale nr XLVI/452/2022 Rady Gminy Czernica z dnia 29 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu 

Gminy Czernica na 2023 rok: 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 3 kwietnia 2023 r.

Poz. 2193



1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się deficyt budżetu w wysokości 35.427.842,49 zł, który zostanie pokryty przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikającymi z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanymi ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach, przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz 

wolnymi środkami, o których mowa art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych.”; 

2) § 9 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  

„2) finansowanie planowanego deficytu budżetu 6.400.000,00 zł”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się wójtowi gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Gminy Czernica: 

Leszek Kusiak 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2193



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 2 137 097,23 4 057 661,23

Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 137 097,23 4 057 661,23

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

0,00 1 916 564,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

0,00 4 000,00

600 Transport i łączność 3 592 506,01 4 223 506,01

Lokalny transport zbiorowy 0,00 631 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 000,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

0,00 630 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 12 671 313,00 12 682 241,76

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 12 621 006,00 12 630 664,76

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 8 108,76

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 550,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 50 307,00 51 577,00

Wpływy z pozostałych odsetek 55,00 1 255,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 70,00

750 Administracja publiczna 5 697 413,00 5 788 466,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 500 000,00 5 591 053,36

Wpływy z usług 0,00 399,00

Wpływy z pozostałych odsetek 500 000,00 579 028,21

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 11 335,07

Wpływy z różnych dochodów 0,00 218,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 73,08

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 1 023,84

Ochotnicze straże pożarne 0,00 1 023,84

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 007,80

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 16,04

758 Różne rozliczenia 30 688 473,00 30 471 337,35

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 28 688 473,00 28 465 739,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 28 688 473,00 28 465 739,00

Różne rozliczenia finansowe 2 000 000,00 2 005 598,35

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 596,57

Różnice kursowe 0,00 1,781510 1,78

75814 5 598,35

0940 5 596,57

75801 -222 734,00

2920 -222 734,00

2950 16,04

-217 135,65

75412 1 023,84

0940 1 007,80

2100 73,08

1 023,84

0940 11 335,07

0970 218,00

0830 399,00

0920 79 028,21

91 053,36

75023 91 053,36

0920 1 200,00

0970 70,00

0690 1 550,00

70007 1 270,00

70005 9 658,76

0470 8 108,76

2170 630 000,00

10 928,76

60004 631 000,00

0950 1 000,00

6290 4 000,00

631 000,00

01044 1 920 564,00

6257 1 916 564,00

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XLVIII/461/2023
Rady Gminy Czernica 
z dnia 1 marca 2023 roku

Zmiany w planie dochodów Gminy Czernica na 2023 rok
Rozdział Paragraf Zmiana

1 920 564,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 2193



801 Oświata i wychowanie 3 324 184,00 3 327 894,45

Szkoły podstawowe 605 824,00 605 843,22

Wpływy z pozostałych odsetek 7 700,00 7 719,22

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 278 506,00 282 197,23

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 3 691,23

851 Ochrona zdrowia 0,00 448,48

Pozostała działalność 0,00 448,48

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 448,48

852 Pomoc społeczna 1 162 680,00 1 182 438,24

Ośrodki pomocy społecznej 135 500,00 153 668,24

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 18 168,24

Pozostała działalność 8 480,00 10 070,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

5 480,00 7 070,00

855 Rodzina 4 638 594,00 4 692 146,00

Pozostała działalność 21 575,00 75 127,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

21 575,00 75 127,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 838 934,60 877 156,07

Oczyszczanie miast i wsi 0,00 396,24

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 396,24

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 37 814,23

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 127,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

0,00 37 167,94

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 
184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości, dotyczące 
dochodów majątkowych

0,00 519,29

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska

13 320,00 13 331,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 11,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 85 000,00 137 179,57

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 85 000,00 135 695,56

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 55,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 50 640,56

Biblioteki 0,00 1 484,01

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 484,01

926 Kultura fizyczna 0,00 7 686,53

Obiekty sportowe 0,00 5 000,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0,00 5 000,00

Pozostała działalność 0,00 2 686,53

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 2 135,53

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 551,00

121 260 139,54 123 873 130,59Razem: 2 612 991,05

0940 2 135,53

2950 551,00

0750 5 000,00

92695 2 686,53

7 686,53

92601 5 000,00

92116 1 484,01

0940 1 484,01

0920 55,00

0940 50 640,56

52 179,57

92109 50 695,56

90019 11,00

0920 11,00

2460 37 167,94

6660 519,29

90005 37 814,23

0920 127,00

90003 396,24

0940 396,24

2100 53 552,00

38 221,47

53 552,00

85595 53 552,00

85295 1 590,00

2100 1 590,00

85219 18 168,24

0940 18 168,24

2950 448,48

19 758,24

448,48

85195 448,48

80103 3 691,23

0940 3 691,23

80101 19,22

0920 19,22

3 710,45 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 2193



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 909 095,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 600 895,00

Zakup usług remontowych 23 470,00

Transport i łączność 17 222 959,26

Lokalny transport zbiorowy 4 571 922,00

Zakup usług pozostałych 4 194 785,00

Drogi publiczne wojewódzkie 0,00
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00

Drogi publiczne gminne 11 500 037,26

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 116 011,24

Pozostała działalność 40 000,00

Zakup usług remontowych 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Gospodarka mieszkaniowa 1 272 947,34

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 882 347,34

Zakup materiałów i wyposażenia 59 686,60

Zakup energii 65 343,30

Zakup usług pozostałych 340 763,30

Administracja publiczna 24 539 914,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 23 300 043,75

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6 500 000,00

Oświata i wychowanie 70 502 250,07

Szkoły podstawowe 41 644 064,64

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Ochrona zdrowia 549 500,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 458 000,00

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 215 880,00

Zakup materiałów i wyposażenia 26 337,00

Zakup usług pozostałych 74 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 2 500,00

4300 47 784,76 121 784,76

4390 1 200,00 3 700,00

4170 10 000,00 225 880,00

4210 27 158,25 53 495,25

85154 456 643,01 914 643,01

2360 120 000,00 120 000,00

4860 293 173,72 293 173,72

851 456 643,01 1 006 143,01

801 293 173,72 70 795 423,79

80101 293 173,72 41 937 238,36

4740 73,08 73,08

6050 6 000 000,00 12 500 000,00

750 6 000 073,08 30 539 987,08

75023 6 000 073,08 29 300 116,83

4260 -2 000,00 63 343,30

4300 -3 000,00 337 763,30

70005 -7 000,00 875 347,34

4210 -2 000,00 57 686,60

6050 20 000,00 20 000,00

700 -7 000,00 1 265 947,34

60095 130 000,00 170 000,00

4270 110 000,00 110 000,00

60016 850 000,00 12 350 037,26

6050 850 000,00 3 966 011,24

60013 540 000,00 540 000,00

6300 540 000,00 540 000,00

60004 -10 000,00 4 561 922,00

4300 -10 000,00 4 184 785,00

4270 30 000,00 53 470,00

600 1 510 000,00 18 732 959,26

010 30 000,00 6 939 095,00

01044 30 000,00 6 630 895,00

Załącznik nr 2
do Uchwały nr XLVIII/461/2023
Rady Gminy Czernica 
z dnia 1 marca 2023 roku

Zmiany w planie wydatków Gminy Czernica na 2023 rok
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 2193



Podróże służbowe krajowe 2 000,00

Różne opłaty i składki 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 5 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

Pomoc społeczna 6 757 245,76

Ośrodki pomocy społecznej 3 500 678,03

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 118 212,90

Składki na ubezpieczenia społeczne 417 465,69

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 55 784,67

Zakup materiałów i wyposażenia 91 613,50

Pozostała działalność 164 151,17
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

4 160,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 286 160,00

Pozostała działalność 4 286 160,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00

Rodzina 5 253 909,97

Pozostała działalność 21 575,00
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP

19 191,25

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 452,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

1 931,75

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 107 133,97

Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 279 599,91

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 819,37

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 482 276,56

Pozostałe zadania w zakresie kultury 290 436,60

Zakup materiałów i wyposażenia 55 593,30

Zakup środków żywności 46 500,00

Zakup energii 32 843,30

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 147 139,96

Zakup materiałów i wyposażenia 43 843,30

Zakup usług pozostałych 129 476,59

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 294 887,49

Kultura fizyczna 909 684,10

Obiekty sportowe 289 932,50

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 565,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 367,50

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Pozostała działalność 603 751,60

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 283 881,60

150 629 461,76Razem: 8 671 511,32 159 300 973,08

92695 -10 000,00 593 751,60

6050 -10 000,00 273 881,60

4120 -183,75 183,75

4170 -15 000,00 15 000,00

92601 -16 466,25 273 466,25

4110 -1 282,50 1 282,50

6050 -31 887,49 263 000,00

926 -26 466,25 883 217,85

4210 31 887,49 75 730,79

4300 3 000,00 132 476,59

4260 -2 000,00 30 843,30

92109 3 000,00 1 150 139,96

4210 -1 000,00 54 593,30

4220 -3 000,00 43 500,00

921 -3 000,00 3 479 276,56

92105 -6 000,00 284 436,60

90015 350 000,00 3 629 599,91

6050 350 000,00 460 819,37

4850 110,45 2 042,20

900 350 000,00 4 457 133,97

3290 52 880,00 72 071,25

4740 561,55 1 013,55

855 53 552,00 5 307 461,97

85595 53 552,00 75 127,00

85395 11 907,60 4 298 067,60

2957 11 907,60 11 907,60

4740 90,00 90,00

853 11 907,60 4 298 067,60

85295 1 590,00 165 741,17

3290 1 500,00 5 660,00

4120 61,35 55 846,02

4210 -1 961,84 89 651,66

4010 2 507,00 2 120 719,90

4110 431,65 417 897,34

852 2 628,16 6 759 873,92

85219 1 038,16 3 501 716,19

4700 7 000,00 12 000,00

6050 240 000,00 280 000,00

4410 2 000,00 4 000,00

4430 1 500,00 2 000,00
 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 2193



Lp. Treść § Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

1. 2. 3. 4. 5. 6.

31 683 202,22 6 058 520,27 37 741 722,49

1.

przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905 537 024,35 762 762,49 1 299 786,84

Rządowy Fundusz Dróg 488 064,35 0,00 488 064,35

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatku 
węglowego

48 960,00 0,00 48 960,00

środki na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi - art. 18 2  ustawy o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

0,00 317 658,25 317 658,25

środki na podstawie ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi - art. 9 3  ust. 3 i 4 ustawy o 
wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi

0,00 138 984,76 138 984,76

środki z grantu w ramach konkursu "Wsparcie dzieci z rodzin 
pegeerowskich w rozwoju cyfrowym-Granty PPGR"  środki w ramach 
Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014 - 2020 Osi 
Priorytetowej V

0,00 11 907,60 11 907,60

środki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej na realizację programu "Czyste Powietrze"

0,00 1 038,16 1 038,16

środki z Funduszu Pomocy na pomoc dla obywateli Ukrainy 0,00 293 173,72 293 173,72

2.
wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o 
finansach publicznych

950 24 341 935,65 5 700 000,00 30 041 935,65

3.
przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w 
tym:

952 6 804 242,22 -404 242,22 6 400 000,00

kredyt 6 804 242,22 -404 242,22 6 400 000,00

Przychody ogółem

 PLAN
przychodów i rozchodów Gminy Czernica 

na 2023 rok

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XLVIII/461/2023
Rady Gminy Czernica 
z dnia 1 marca 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 2193



Razem

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 277 060,97

Załącznik nr 4
do Uchwały Nr XLVIII/461/2023
Rady Gminy Czernica 
z dnia 1 marca 2023 roku

Plan wydatków inwestycyjnych Gminy Czernica na 2023 rok

48 132 524,83

Kwota

80101/6050/05 Modernizacja budynku Szkoły Podstawowej w Ratowicach 200 000,00

80101/6050/06 Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nadolicach Wielkich 200 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 276 433,97

90015/6050/06 Budowa oświetlenia drogowego - wykonawstwo 443 235,00

80101 Szkoły podstawowe 13 405 500,00

80101/6050/03 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 13 000 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 420 640,00

75412/6230/02 Dotacja celowa dla OSP 23 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 23 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 23 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 17 500 000,00

75023/6050/01 Rozbudowa budynku Urzędu Gminy Czernica 17 500 000,00

750 Administracja publiczna 17 500 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 280 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00

70005/6050/01 Zakup gruntów i nieruchomości 280 000,00

1 850 000,00

60016/6050/13 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Czernica - wykonanie chodnika przy ul. 
Główna w Wojnowicach

1 752 957,40

60017/6050/03 Uzbrojenie terenów inwestycyjnych w Dobrzykowicach - Budowa ul. Usługowej celem połączenia terenów 
inwestycyjnych gminy wiejskiej Czernica ze Wschodnią Obwodnicą Wrocławia

2 878 680,34

60016/6050/12 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury drogowej w gminie Czernica - ul. Wodna w Kamieńcu 
Wrocławskim

471 879,52

60016/6050/14 Budowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Nadolicach Wielkich - budowa dróg do nowej szkoły - 
dokumentacja projektowa

300 000,00

5 382 895,00

01044/6050/02 Przebudowa odcinka instalacji kanalizacji deszczowej ul. Wojska Polskiego w Czernicy

600 Transport i łączność 8 258 517,26

60016 Drogi publiczne gminne 7 523 517,26

60014 Drogi publiczne powiatowe 175 000,00

60014/6300/01 Budowa chodników przy drogach powiatowych - pomoc finansowa dla Starostwa Powiatowego 175 000,00

85154/6050/01 Zaplecze-magazyn dla PWD i świetlic środowiskowych 280 000,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 6 496 425,00

Zadanie

90001/6050/01 Budowa kanalizacji sanitarnej w Chrząstawie Małej 1 100 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 6 496 425,00

01044/6050/01 Budowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na terenie CWPŚ w Kamieńcu Wrocławskim - Budowa 
zamkniętego zbiornika na ścieki sanitarne wraz z przebudową istniejących zbiorników na terenie CWPŚK w Kamieńcu 
Wrocławskim

13 530,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 540 000,00

60013/6300/01 Budowa chodnika w Gajkowie - pomoc finansowa dla Województwa Dolnośląskiego 540 000,00

600195 Pozostała działalność 20 000,00

60016/6050/01 Projekty - budowa, przebudowa dróg, ulic, chodników 270 000,00

60016/WPF/02 Budowa infrastruktury drogowej w ramach inicjatywy lokalnej

60095/6050/02 Poprawa bezpieczeństwa na drogach ze środków funduszu sołeckiego 20 000,00

80101/6050/01 Modernizacja budynku Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Czernicy 5 500,00

80148 Stołówki szkolne i przdszkolne 15 140,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 340 000,00

70005/6050/05 Remont/modernizacja budynku mieszkalnego w Wojnowicach ul. Główna 67 60 000,00

80101/6050/03 Rozbudowa budynku Szkoły Podstawowej w Chrząstawie Wielkiej 15 140,00

90015/6050/01 Budowa oświetlenia drogowego - projekty 6 765,00

851 Ochrona zdrowia 280 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 280 000,00

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 2193



90015/6050/13 Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej Czernica 
- ul. Modrzewiowa w Nadolicach Wielkich

124 016,82

90015/6050/11 Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej Czernica 
- ul. Główna w Krzykowie

107 267,47

90015/6050/12 Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej Czernica 
- ul. Owocowa w Łanach

65 908,26

90015/6050/08 Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej Czernica 
- ul. Kolejowa w Kamieńcu Wrocławskim

172 677,76

90015/6050/09 Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej Czernica 
- ul. Czysta w Kamieńcu Wrocławskim

133 646,22

90015/6050/07 Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej Czernica 
- ul. Kolejowa w Dobrzykowicach

181 413,81

926 Kultura fizyczna 273 881,60

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 263 000,00

92109/6050/02 Wydatki inwestycyjne i zakupy inwestycyjne w świetlicach wiejskich 120 000,00

92695/6050/01 Doposażenie i konserwacja placów zabaw i placu rekreacyjnego 150 686,60

92695/6050/10 Zaplecze boiska w Wojnowicach 1 230,00

92695/6050/13 Budowa ogólnodostępnej infrastruktury rekreacyjnej w Łanach 121 965,00

90015/6050/10 Budowa energooszczędnego oświetlenia drogowego w 5 miejscowościach gminy wiejskiej Czernica 
- ul. Norwida w Kamieńcu Wrocławskim

41 503,63

92695 Pozostała działalność 273 881,60

92109/6050/03 Modernizacja świetlicy wiejskiej w Gajkowie 53 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 627,00

90017/6030/01 Dokapitalizowani spółki Zakład Gospodarki Komunalnej sp. z o.o. z siedzibą w Ratowicach 627,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 263 000,00

92109/6050/08 Dostosowanie budynku świetlicy w Czernicy dla osób ze szczególnymi potrzebami polegające na 
przebudowie sanitariatów

90 000,00

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 2193



RAZEM Wydatki bieżące Wydatki majątkowe

Razem 774 886,36 541 199,76 233 686,60

64 343,30 64 343,30 0,00

20 343,30 20 343,30 0,00

20 343,30 20 343,30 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00

44 000,00 44 000,00 0,00

64 343,30 44 000,00 20 343,30

1 000,00 1 000,00 0,00

1 000,00 1 000,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00

43 000,00 43 000,00 0,00

20 343,30 0,00 20 343,30

20 343,30 0,00 20 343,30

64 343,30 64 343,30 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

35 000,00 35 000,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00

17 000,00 17 000,00 0,00

5 343,30 5 343,30 0,00

5 343,30 5 343,30 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

64 343,30 54 343,30 10 000,00

40 000,00 40 000,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

4 343,30 4 343,30 0,00

4 343,30 4 343,30 0,00

10 000,00 0,00 10 000,00

10 000,00 0,00 10 000,00

64 343,30 11 343,30 53 000,00

1 343,30 1 343,30 0,00

1 343,30 1 343,30 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

53 000,00 0,00 53 000,00

53 000,00 0,00 53 000,00

64 343,30 24 343,30 40 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

3 343,30 3 343,30 0,00

3 343,30 3 343,30 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00

18 000,00 18 000,00 0,00

23 000,00 3 000,00 20 000,00

23 000,00 3 000,00 20 000,00

64 343,30 64 343,30 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

60095 Pozostała działalność

60095-Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych w sołectwie

Kamieniec Wrocławski

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Jeszkowice

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92695 Pozostała działalność

92695-Rozbudowa bazy sportowo-rekreacyjnej

Gajków

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Dobrzykowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92695-Zagospodarowanie dz. 248 i 249

Czernica

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92695 Pozostała działalność

Chrząstawa Wielka

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

Chrząstawa Mała

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

Załącznik nr 5
do Uchwały Nr XLVIII/461/2023
Rady Gminy Czernica 
z dnia 1 marca 2023 roku

Wydatki na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku

Przedsięwzięcia

  

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 2193



3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

26 343,30 26 343,30 0,00

26 343,30 26 343,30 0,00

64 343,30 34 343,30 30 000,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

24 343,30 24 343,30 0,00

24 343,30 24 343,30 0,00

30 000,00 0,00 30 000,00

30 000,00 0,00 30 000,00

25 222,57 7 222,57 18 000,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

2 222,57 2 222,57 0,00

2 222,57 2 222,57 0,00

18 000,00 0,00 18 000,00

18 000,00 0,00 18 000,00

41 887,49 41 887,49 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

31 887,49 31 887,49 0,00

31 887,49 31 887,49 0,00

64 343,30 47 000,00 17 343,30

7 000,00 7 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

15 000,00 15 000,00 0,00

27 343,30 10 000,00 17 343,30

17 343,30 0,00 17 343,30

10 000,00 10 000,00 0,00

64 343,30 44 343,30 20 000,00

20 000,00 20 000,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00

7 000,00 7 000,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

3 500,00 3 500,00 0,00

7 343,30 7 343,30 0,00

7 343,30 7 343,30 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00

20 000,00 0,00 20 000,00

20 000,00 0,00 20 000,00

64 343,30 39 343,30 25 000,00

4 343,30 4 343,30 0,00

4 343,30 4 343,30 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

30 000,00 30 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00

25 000,00 0,00 25 000,00

25 000,00 0,00 25 000,00

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92695 Pozostała działalność

92695-Modernizacja, rozbudowa i doposażenie terenów ogólnodostępnych

Wojnowice

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

75075-Dofinansowanie" Kalendarza Ratowickiego"

75075-Zakup tuszu i papieru na gazetkę "Wieści Ratowickie", domeny internetowej oraz wydruk 
kalendarza

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

92695-Zakup sprzętu dla klubu sportowego "Piast" Nadolice Wielkie

Ratowice

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Nadolice Wielkie

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

Nadolice Małe

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

Łany

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

92695 Pozostała działalność

92695-Konserwacja, rozbudowa i doposażenie placu zabaw i boiska sportowego

70005-Utrzymanie terenów zielonych/zagospodarowanie terenów sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

92109-Remont i doposażenie świetlicy, placu przy świetlicy

Krzyków

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

75075-Działania informacyjno-promocyjne sołectwa

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury

92105-Dofinansowanie imprez integracyjnych

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 2193


		2023-04-03T09:52:26+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




